[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
21 марта 2019 года

№  3
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 40-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 28 марта 2019 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 2012.2018 г. № 1-525 «О бюджете города Сарапула на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2.  О признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы от 24.11.2005 года № 3-14 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Сарапула».

3. О внесении изменения в решение Сарапульской городской Думы от 17.09.2013 г. № 10-401 «Об утверждении  «Правил размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Сарапуле».

4. О признании утратившими силу решений Сарапульской городской Думы.
5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 23.11.2017 г. № 5-343 «Об изменении состава учредителей Микрокредитной компании Сарапульский муниципальный фонд развития предпринимательства».

6. О согласии на отчуждение комплекса нежилых строений, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Амурская, д. 17.

7.  Об отчуждении  комплекса недвижимого имущества, с  земельным участком, занимаемым зданиями и необходимым  для их использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,  г. Сарапул, ул. Советская, д. 13.

8. О согласовании передачи Удмуртской Региональной спортивной общественной организации «СК ПОБЕДА» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Электрозаводская, 3г.

9.  Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1